
Ligne
Collège Françoise Dolto par Montroy, Saint Médard d'Aunis et Saint Christophe

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
MONTROY Treuil Arnaudeau                               07:35 08:35

Le Pontreau                                    07:40 08:40
Les Touches                                    07:43 08:43
Moulin Neuf de Saint-Médard                    07:45 08:45
La Martinière                                  07:48 08:48
La Mazurie                                     07:51 08:51
Belle d'Oie                                    07:54 08:54
Cugné                                          07:57 08:57

LA JARRIE Collège Françoise Dolto                        08:05 09:05
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a b b
LA JARRIE Collège Françoise Dolto                        12:30 16:00 17:00
MONTROY Treuil Arnaudeau                               12:37 16:07 17:07

Le Pontreau                                    12:41 16:11 17:11
Les Touches                                    12:44 16:14 17:14
Moulin Neuf de Saint-Médard                    12:46 16:16 17:16
La Martinière                                  12:49 16:19 17:19
La Mazurie                                     12:52 16:22 17:22
Belle d'Oie                                    12:56 16:26 17:26
Cugné                                          12:59 16:29 17:29
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

SAINT-MEDARD-D'AUNIS

SAINT-CHRISTOPHE

SAINT-MEDARD-D'AUNIS

SAINT-CHRISTOPHE


